抄件

行政院農業委員會 函

檔    號：

保存年限：

地址:10014台北市中正區南海路37號

承辦人:邱鼎翔

電話:02-23515441轉249

傳真:02-23518524

電子信箱:frank301@forest.gov.tw 受文者:本會林務局

發文日期:中華民國97年3月21日

發文字號:農授林務字第0971652239號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:普通

附件:

主旨:有關貴府函詢水土保持義務人未經核准即在山坡地上進行開

發整地之案件，依水土保持法處罰後，是否仍須繳交山坡地

開發利用回饋金之疑義案，復請  查照。

說明:

一、復  貴府97年3月13日府農林字第0970078488號函。

二、查山坡地開發利用回饋金繳交辦法第4條規定，山坡地開發

利用回饋金(以下簡稱回饋金)之繳交義務人，為擬具水土保

持計畫或簡易水土保持申報書之水土保持義務人。據此，依

法仍以有擬具水土保持計畫或簡易水土保持申報書者，作為

須繳交回饋金之依據。

正本:桃園縣政府

副本:

第1頁共1頁